duerti ad dñm. et ne differas de die in diē. Con̄ quos p̄s̄ius in
 satiris. Cras hoc fiet. Idē cras fiet quid magnū nempe di-
 em donas. sed cū lux altera venit. iā cras h̄esternū d̄lumpsimus
 Ecce aliud cras. Egerit hoc annos. & sp̄ paululū erit ultra. vñ
 dicit. Vnde memor leti. fugit hora. hoc qd̄ loquor inde ē. Secun-
 do aliquos phibet ambitio seculi. que signat p̄ villaz. Oportet
 em̄ penitentē esse humilē. 3. re. 21. dicit de penitente achab. Non
 ne vidisti humiliati achab corā me. Tercio phibent̄ aliqui pe-
 nitentiā agere ratione negotiationis. aut qz negotiis seculari-
 bus implicati sunt. quos lucra delectant. et quibus molestiū est ali-
 ena restituere. vñ criso. Om̄iserrimus mundus et miseri qui eū
 secunt̄. sp̄ em̄ mundialia opera excluserunt̄ hoīes a vita. Quar-
 to aliquos phibet p̄pria malitia. qui em̄ seruos dei p̄sequiē. pe-
 nitentiā non mereb̄. Amos. 5. Odio habuerunt̄ corripiētē in
 porta. & loquent̄ p̄fecte abominati sunt. ideo prudens in tpe
 illo tæbit. qz tps malū est. Quinto sequit̄ talū iusta ademna-
 tio: rex vero cū audisset: audi⁹ dei ē culpe p̄fecta cognitio. cla-
 em̄ vor sanguinis effusi ad deū. sic dicit gene. 4. Clamant fla-
 gitia. sic dicit gene. 18. Clamo sōdomoz̄ vent ad me. clamāt
 et o p̄pressions pauperez̄ & pupilloz̄. Exo. 22. Si leseritis eos
 vociferabunt̄ ad me. et ego audiā clamore eoz̄ et indignabit̄
 furo⁹ meus: iratus est: ira in deo nullā commotionē passionis
 significat. sed effectū ire designat. qui ē v̄midita. qz em̄ v̄mid-
 ita exercet ab iratis hoīib⁹ ideo cū deus punit iratus dicit. de cū
 ius ira dixit manasses. Insustētabilis ē ira comminationis tue
 sup peccatores. Deinde huius ire demonstrat affectū: et missis
 exercitib⁹ suis: romanos intelligit qui dicunt̄ exercitus dei. qz
 ab eo ducit. ab eo multiplicati. fortificati. et qz licet ignorantib⁹
 ipsius voluntatē compleuerūt. Joelis. 2. Dñs dedit vōcē suam
 aī faciē exercitus sui. qz multa sunt castra eius nimis. qz fortia
 et facientia verbū eius: pdidit hominib⁹ illos: inde os videli-
 tet qui hoīem deū occiderunt et seruos eius. hos pdidit roma-
 noz̄ exercitus sub tito & vespasiano principib⁹. R. Et auita-
 tē illoz̄ succedit: ierusalē videlicet et templū cremata sit. Ps̄
 Exarit ignis in sinagogis eoz̄. Flāma combuslit peccatores.
 hic ardere coperunt et flāma usq; ad infernū attinuata ē. Deut-
 32. Ignis succensus ē in furore meo. et ardebit usq; ad inferni
 nouissima. Nota qz in his verbis damnatio reproboz̄ qui vo-
 luerunt p̄niā agere describit̄ quadruplicēt. et primū est cōmi-
 natio dñie indignationis. que p̄ iratū regē intelligit. puer. 19
 Indignatio regis nūcij mortis. et vir sapiens placabit eū. h̄c